
Stand: 20.07.2022 

VfL Oker – Vorstand 2021/22  
Amt  Name  Wohnort, Straße  Geburtstag  Telefon  E-Mail  
1. Vorsitzender   Dr. Jürgen Lauterbach  38642 Goslar, Ordensritterstr. 32  26.02.1954  05321/334617  drlauterbachoker@aol.com   
2. Vorsitzender  Najeeb Sayd Ahmad  38640 Goslar, Werenbergstr. 13  08.04.1984  0176/31015174  mnajeeb84@hotmail.com  
3. Vorsitzender  ------          

Schriftwart  Kathrin Knoke  38642 Goslar, Hermann-Rinne-Str.  7  19.09.1971  05321/330758  ulrich.knoke@t-online.de  
Geschäftsführerin  Inge Friede  38642 Goslar, Adenbergstr. 63  14.01.1949  05321/6936  Inge.friede@gmx.de  
Kassenwart  Eberhard Wellner  38690 Vienenburg, Neue Str. 11  24.07.1949  05324/58 77  eberhard.wellner@t-online.de  

            

Justitiar  Rechtsanwalt Stefan Eble  38667 Bad Harzburg-Harlingerode, Landstr. 27    05322/81345   kontakt@kanzlei-willgeroth.de   

            

Abteilungsleiter            

Fußball  Ömer Özvar  38642 Goslar, Försterwiese 12  21.05.1976  0171/1887367  oemer.oezvar@yahoo.de  
Turnen  Rolf Palitza  38642 Goslar, Försterwiese 24  23.10.1962  05321/64395  palitza-goslar@t-online.de   
Tischtennis  Knut Franck  38644 GS – Hahndorf, Wasserstr. 13  21.07.1955  05321/82548  knut.franck@vodafone.de  
Tennis  Manfred Wetzel  38642 Goslar, Große Horst 4  13.04.1957  05321/3895595  gutachter.wetzel@t-online.de  
Leichtathletik/Schach  Uwe Lautsch  38642 Goslar, Försterweg 2  15.05.1958  05321/65142  info@skgoslar.de  
Schwimmbad  Rolf Palitza  38642 Goslar, Försterwiese 24  23.10.1962  05321/64395  rolf.palitza@vfloker.de   

            

Ehrenvorsitzende  Wigand Sommer  38642 Goslar, Kielsche Straße 11  22.03.1939  05321/65080  ingewigand@gmail.com   

  Michael Koch  38695 Lgh.-Astfeld, Goslarsche Str. 14  06.08.1960  0531/23440220  koch@tpi-gmbh.com  

Ehrenvorstandsmitglied  Rudolf Ebeling  38642 Goslar, Försterwiese 16  07.06.1938  05321/61813  rudolf.ebeling@t-online.de  
Finanzrat  Klaus Maischak          

  Ralf Fricke          

            

Kassenprüfer            

            

            

WB-Stiftung  Gerda Bergmann  38642 Goslar, Eulenburg 9  29.05.1938  05321/6265    

 


